
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale f.f. dr.ssa Anna Maria Saieva

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO      prof. Vincenzo Bronte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL'AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO DI N. 2 UNITA’ DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – 

INFERMIERE CAT.D. 

Note per la Trasparenza: con il presente provvedimento si dispone l'ammissione dei candidati e si provvede a 

nominare la commissione esaminatrice dell'avviso pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo 

determinato n. 2 unita’ di collaboratore professionale sanitario – Infermiere cat. D. 
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Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 

istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale 

e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:

 con deliberazione del Direttore Generale n. 518 del 15.06.2022 è stato indetto avviso pubblico per 

l’assunzione a tempo determinato di n. 2 unità di collaboratore professionale sanitario - infermiere cat. 

D, nelle more dell’espletamento della procedura concorsuale nel medesimo profilo, a tempo 

indeterminato, indetta da Azienda Zero nell’interesse degli Enti del S.S.R.;

 il testo del bando è stato pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto n. 76 

dell’1.07.2022;

PRESO ATTO che:

 entro il termine di presentazione delle domande, fissato per il giorno 18.07.2022, sono pervenute le 

domande dei candidati:

1.  BAGGIO  GABRIELE 10/08/1999 BASSANO DEL GRAPPA

2.  BALHUCA  IULIANA LUCIA 09/12/1978 ROMANIA

3.  BURCHERI  LUCA 23/01/1999 PALERMO

4.  CISOTTO  NADIR 07/06/1988 VICENZA

5.  DE MAIO  MARIA 09/02/1991 AVELLINO

6.  DEL GIUDICE  ELISABETTA 13/06/1997 NAPOLI

7.  DI DIO  AGNESE 11/03/1997 GELA

8.  DI GIORGIO  MELANIA 06/05/1998 REGGIO CALABRIA

9.  FELLONE  SERENA 10/03/1999 PONTECORVO

10.  FERRARA  ILENIA 15/12/1998 SPARANISE

11.  GASTALDI  ADRIANA 13/10/1976 BALNEARIO CAMBORIU

12.  IANNI' FRANCESCO 17/01/1974 GIOIA TAURO

13.  JOSPIN FRANCK GOUENET TSAGNI 02/06/1998 BALEVENG

14.  MANTOVANI  LUCA 30/12/1995 PRIVERNO

15.  MASSA  VALENTINA 15/02/1997 BISCEGLIE

16.  MASULLO  ALESSANDRO 18/03/1992 SALERNO

17.  MEREUTA  SIMONA 02/04/1976 ROMANIA

18.  MINERVINI  STEFANIA 06/10/1998 NAPOLI

19.  MORETTA  ALESSIA 26/04/2000 MARCIANISE

20.  NERBONENSE  CHIARA 12/12/1997 LAVAGNA

21.  OLIVATO  VERUSKA 03/01/1973 MONSELICE

22.  PAJOLA  ALICE 21/01/1999 ESTE

23.  PANICO  CARMELA 13/08/1999 POMIGLIANO D'ARCO

24.  PASQUALOTTO  EDOARDO 08/02/1996 RIVOLI

25.  PETROLLINO  DEBORA 07/11/1999 CAMPOBASSO

26.  SOATTO  MARTINA 25/09/1999 BASSANO DEL GRAPPA

27.  TATTOLO  ANTONIO 17/04/1987 TERLIZZI

28.  TEPUSA  IOANA GEORGIANA 11/01/1982 ROMANIA

29.  VASTOLA  MARIA ROSA 17/11/1999 SAN VALENTINO TORIO

30.  ZANONI  SILVIA 23/06/1981 FAENZA
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CONSIDERATO che:

 all’esito dell’istruttoria si è rilevato che i candidati Balhuca Juliana Lucia (2), Mereuta Simona (17) e 

Tepusa Ioana Georgiana (28) sono stati ammessi con riserva alla procedura in attesa di integrare la 

documentazione mancante;

 tutti i restanti candidati risultano essere in possesso dei requisiti richiesti dal bando e sono pertanto 

ammessi alla procedura;

ATTESO che:

 è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, nella composizione sotto 

riportata:

 dott. Massimo Cacco, Responsabile UOSD Professioni Sanitarie, con funzione di presidente;

 dott.ssa Annalisa Greggio, Dirigente afferente alla UOSD Professioni Sanitarie, componente;

 dott. Matteo Bernardi, C.P.S. Infermiere con posizione organizzativa, afferente alla UOSD 

Professioni Sanitarie, componente;

 avv. Niccolò Polo, Collaboratore Amministrativo Professionale presso UOC Gestione Risorse 

Umane IOV, segretario;

 dott.ssa Elena Labate, Assistente Amministrativo presso UOC Gestione Risorse Umane, 

segretario supplente;

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165;

VISTO il D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

VISTO il “Regolamento per lo svolgimento dei concorsi per il personale Dirigenziale dell’Istituto”, adottato 

con D.D.G. n. 499 dell’8.11.2011;

VISTA la Legge del 30 dicembre 2018, n. 145 art. 1 comma 547 e ss.;

VISTO il Piano Integrato di Attività e Organizzazione per il triennio 2022 – 2024 (PIAO) approvato con 

Deliberazione del Direttore Generale n. 551 del 29.06.2022

Tutto ciò premesso, propone l’adozione del conseguente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 

nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;                                    

VISTO il D. Lgs. n. 288/2003;                                                             

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

VISTE le Leggi Regionali nn. 55 e 56 del 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo 

per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

VISTA la nota prot. 14220 del 25 luglio 2022 con la quale si delega la dott.ssa Saieva alle funzioni vicarie in 

caso di assenza del Direttore Generale;

DELIBERA
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per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di ammettere alla selezione di cui all’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato di n. 2 unità 

di collaboratore professionale sanitario - infermiere cat. D, avendo riscontrato il possesso dei requisiti 

prescritti e la regolarità della documentazione prodotta, i candidati di seguito elencati:

 BAGGIO  GABRIELE 10/08/1999 BASSANO DEL GRAPPA

 BURCHERI  LUCA 23/01/1999 PALERMO

 CISOTTO  NADIR 07/06/1988 VICENZA

 DE MAIO  MARIA 09/02/1991 AVELLINO

 DEL GIUDICE  ELISABETTA 13/06/1997 NAPOLI

 DI DIO  AGNESE 11/03/1997 GELA

 DI GIORGIO  MELANIA 06/05/1998 REGGIO CALABRIA

 FELLONE  SERENA 10/03/1999 PONTECORVO

 FERRARA  ILENIA 15/12/1998 SPARANISE

 GASTALDI  ADRIANA 13/10/1976 BALNEARIO CAMBORIU

 IANNI'  FRANCESCO 17/01/1974 GIOIA TAURO

 JOSPIN FRANCK  GOUENET TSAGNI 02/06/1998 BALEVENG

 MANTOVANI  LUCA 30/12/1995 PRIVERNO

 MASSA  VALENTINA 15/02/1997 BISCEGLIE

 MASULLO  ALESSANDRO 18/03/1992 SALERNO

 MINERVINI  STEFANIA 06/10/1998 NAPOLI

 MORETTA  ALESSIA 26/04/2000 MARCIANISE

 NERBONENSE  CHIARA 12/12/1997 LAVAGNA

 OLIVATO  VERUSKA 03/01/1973 MONSELICE

 PAJOLA  ALICE 21/01/1999 ESTE

 PANICO  CARMELA 13/08/1999 POMIGLIANO D'ARCO

 PASQUALOTTO  EDOARDO 08/02/1996 RIVOLI

 PETROLLINO  DEBORA 07/11/1999 CAMPOBASSO

 SOATTO  MARTINA 25/09/1999 BASSANO DEL GRAPPA

 TATTOLO  ANTONIO 17/04/1987 TERLIZZI

 VASTOLA  MARIA ROSA 17/11/1999 SAN VALENTINO TORIO

 ZANONI  SILVIA 23/06/1981 FAENZA

2. di ammettere con riserva, in attesa di integrazione della documentazione presentata, i seguenti candidati:

         BALHUCA  IULIANA LUCIA 09/12/1978 ROMANIA

        MEREUTA  SIMONA 02/04/1976 ROMANIA

       TEPUSA  IOANA GEORGIANA 11/01/1982 ROMANIA

3. di nominare la seguente Commissione:

 dott. Massimo Cacco, Responsabile UOSD Professioni Sanitarie, con funzione di presidente;

 dott.ssa Annalisa Greggio, Dirigente afferente alla UOSD Professioni Sanitarie, componente;
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 dott. Matteo Bernardi, C.P.S. Infermiere con posizione organizzativa, afferente alla UOSD Professioni 

Sanitarie, componente;

 avv. Niccolò Polo, Collaboratore Amministrativo Professionale presso UOC Gestione Risorse Umane 

IOV, segretario;

 dott.ssa Elena Labate, Assistente Amministrativo presso UOC Gestione Risorse Umane, segretario  

supplente;

4. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo pretorio on line consultabile nel sito istituzionale di 

questa Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D. Lgs. 33/2013.

 Il Direttore Generale f.f.

 dr.ssa Anna Maria Saieva
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